

План роботи Шепетівської гімназії №1 на 2025-2026 н.р.

Циклограма діяльності закладу

Понеділок	Вівторок	Середа	Четвер	П'ятниця
ДЕНЬ управлінсько-педагогіч них заходів, роботи з педкадрами, техперсоналом	ДЕНЬ мотивації та активної комунікації	ДЕНЬ аналізу управлінської інформації	ДЕНЬ самоосвіти й представлення школи в державних установах	ДЕНЬ моніторингу та планування
8.30-9.30 адміннарада 14.30 -16.00 - нарада при директорові з педагогами (1,3 понеділок місяця) - контроль за функціонуванням систем закладу, організацією медичного обслуговування, харчування	- відвідування уроків, консультування - співпраця з учнівським самоврядуванням, батьківською громадськістю 15.00 - 16.30 прийом громадян	- аналіз шкільної документації - підготовка проєктів - аналіз законодавчих актів, листів, рекомендацій МОН, облун, управління освіти	- відвідування організацій, підприємств, підготовка листів, проєктних пропозицій про співпрацю - участь у сесіях міської ради, депутатських комісіях 15.00 - 16.30 прийом громадян	- моніторинг адміністративно-госп одарських питань, - безпеки освітнього середовища, - планування наступного тижня

План роботи гімназії на 2025-2026 н.р.

Напрямки діяльності							
Дата	Освітнє середовище	Управління закладом	Робота з педагогами	Освітньо-виховна діяльність	Система оцінювання		Відмітки про виконання
	1. Забезпечення комфортних і безпечних умов навчання та праці; 2. Створення освітнього середовища, вільного від будь-яких форм насильства та дискримінації; 3. Формування, розвивального та мотивуючого до навчання освітнього простору.	1. Наявність стратегії розвитку та системи планування діяльності закладу, моніторинг виконання поставлених цілей і завдань; 2. Формування відносин довіри, прозорості, дотримання етичних норм; 3. Ефективність кадрової політики та забезпечення можливостей для професійного розвитку	1. Спрямованість системи оцінювання на формування в здобувачів освіти відповідальності за результати свого навчання, здатності до самооцінювання; 2. Постійне підвищення професійного рівня й педагогічної майстерності педагогічних працівників; 3. Співпраці зі здобувачами освіти, їх батьками,	1. Робота з учнями, їх мотивація до участі у шкільних міських, обласних, всеукраїнських активностях). 2. Формування компетентностей	1. Наявність відкритої, прозорої і зрозумілої для здобувачів освіти системи оцінювання їх навчальних досягнень; 2. Застосування внутрішньої системи оцінювання роботи закладу освіти; 3. Спрямованість системи оцінювання на формування в здобувачів		

		педагогічних працівників; 4. Організація освітнього процесу на засадах людиноцентризму, прийняття управлінських рішень на основі конструктивної співпраці учасників освітнього процесу, взаємодії закладу освіти з місцевою громадою; 5. Реалізація політики академічної доброчесності	працівниками закладу освіти; 4. Організація педагогічної діяльності та навчання здобувачів освіти на засадах академічної доброчесності.		освіти відповідальності за результати свого навчання, здатності до самооцінювання.		
Липень - Серпень Підсумки і підготовка до нового навчального року							
01.07-06.07	Складання звітності: - місячної Звіт про заборгованість бюджетних						

	установ (форма 7м). - Квартальної фінансової та Забітчук В.О. Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду Бухгалтерія документів та оприлюднення оголошення процедури закупівлі природного газу на 2025-2026 опалювальний сезон Реєстрація договорів, актів, накладних,						
--	---	--	--	--	--	--	--

	додатків до договору та квартальної звітності в системі Є-Дата. Оформлення інформації про стан підготовки до нового 2025-2026 н.р. Оприлюднення договору на продовження строку оренди приміщення харчоблоку Бухгалтерія						
04.08-08.08	Підготовка закладу щодо готовності до нового навчального року Виконуючі обов’язки директора, заступники- щоденне інформування						.

	Ведення бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності: - оброблення первинних документів; - ведення бухгалтерських облікових регістрів; - складання меморіальних ордерів; - складання головної книги. Забітчук В.О.						
--	--	--	--	--	--	--	--

11.08-15.08	Підготовка закладу щодо готовності до нового навчального року Виконуючі обов'язки директора, заступники-щоденне інформування Перевірка відповідності шкільних приміщень ДСанПіН (освітлення, розташування меблів, наявність протипожежних інструкцій). Акти Малярчук Н.М.							
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--

18.08-22.08	Складання табелю. Пристайчук О.Є. Малярчук Н.М. Оприлюднення змін до річного плану закупівель та звітів про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель Бухгалтерія Надання заявки-розрахунк у за нарахованими лікарняними листами, та повідомлення про виплату лікарняних до Пенсійного фонду Забітчук В.О.	Накази 1.Про організований початок 2025/2026 навчального року. 2.Про організацію роботи з охорони праці та створення умов для організації навчально-вих овного процесу. 3. Про створення служби з охорони праці на 2025/2026 н.р. 4.Про режим роботи школи. 5. Про стимулювання працівників закладу. Пристайчук О.Є Накази		Підготовка до Свята першого дзвоника (проект наказу, технологічна картка) Швед О.С., педагог-організатор р	Опрацювання Методичних рекомендацій, листів, інструкцій, наказів МОН України та МОЗ України щодо початку та організації навчального процесу у 2025/2026 н.р. Пристайч ук О.Є. Фещина С.В.		
-------------	---	--	--	--	--	--	--

	Підготовка закладу щодо готовності до нового навчального року Виконуючі обов'язки директора, заступники-щоденне інформування Підготовка проєкту актуальної мережі закладу Фещина С.В, секретар. Робота щодо пошуку працівників на вакантні посади Собчук Н.	1. Про затвердження площ прибирання за технічним персоналом на 2025-2026 н.р. Малярчук Н.М. Про організацію роботи в навчальному закладі з питань збереження життя і здоров'я учнів. Швед О.С Про організацію роботи шкільної бібліотеки. Швед О.С					
--	--	---	--	--	--	--	--

	1.Наказ про закріплення відповідальних осіб за включення сигналізації після робочого дня. 2.Наказ про затвердження протипожежного режиму у школі 3. Наказ про дотримання пожежної безпеки в осінньо-зимовий період. Малярчук Н.М. Нарахування і виплата заробітної плати працівникам Бухгалтерія	Про створення комісії для розслідування нещасних випадків Швед О.С. Про організацію роботи з попередження дитячого травматизму. Швед О.С. Про організацію виконання статті 30 «Прозорість та інформаційна відкритість закладу освіти» Закону України «Про освіту» Швед О.С. Про організацію роботи з безпеки дорожнього руху. Швед О.С. . Про організацію					
--	--	--	--	--	--	--	--

		виховної роботи. Швед О.С. Про працевлаштування учнів. Швед О.С. Про призначення класних керівників Швед О.С. 5. Про проведення Свята першого дзвоника Швед О.С.					
25.08-29.08	Підготовка медичної документації учнів та працівників школи Яворська В.О. Медичний огляд педагогів. Оформлення санітарних книжок.	НАКАЗИ Про створення комісії з перевірки знань працівників гімназії №1 з охорони праці. Про ведення шкільної документації.	Складання та затвердження режиму роботи закладу в складних умовах (правового режиму воєнного стану) Пристайчук О.Є. Нарада з педагогами.	Оновлення аптек в медичному кабінеті, в майстерні, спортзалі, укритті. Яворська В.О., відповідальні за кабінети. Підготовка до Свята першого дзвоника (проект наказу,	Нарада з педагогами. 1. Про критерії, правила, індикатори для самооцінювання освітніх і управлінських процесів; методи		

	Яворська В.О. Перевірка готовності приміщень закладу до освітнього процесу Пристайчук О.Є. (акти) Отримання підручників класними керівниками Т.П.Ніверчук Звіт про заборгованість бюджетних установ форма 7м Забітчук В.О. Оформлення звітів по заробітній платі для подання економісту міськуо Обрахунок тарифікації педпрацівників Забітчук В.О.	Про закріплення завідуючих кабінетами, встановлення доплат за кабінети (за наявності коштів) Про організацію методичної роботи Пристайчук О.Є. Затвердження штатного розпису на 2024/2025 н.р. Собчук Н.М. Підготовка і проведення педагогічної ради “Про підсумки діяльності 2024-2025 н.р., про виконання річного плану, стратегії	1. Про критерії, правила та процедури оцінювання навчальних досягнень учнів. 2. Оцінювання учнів 8 класів за новим Держстандартом. 2. Проведення вступного інструктажу. Заст. дир. Закріплення кабінетів за учнями з урахуванням потреб, вимог складного періоду Пристайчук О/наказ/ Засідання професійних спільнот вчителів-предмет ників. ГПС Протокол Вступний інструктаж для педагогів закладу.	технологічна картка) Швед О.С., педагог-організа тор Місячник безпеки дорожнього руху. “Увага, діти на дорозі!”(наказ, план, доповідна) Швед О.С. пед. орг. Класні керівники 1-9 класів	збору інформації, інструмента рій і джерела отримання інформації та процедури оцінювання навчальних досягнень учнів, а також професійної діяльності педагогічни х працівників. 2. Про ведення шкільної документаці ї. 3.Про дотримання принципів академічної доброчеснос ті серед здобувачів освіти,		
--	--	--	---	--	---	--	--

		розвитку закладу та завдання на 2025-2026 н.р” Собчук Н.М., заступники директора	Знайомство з пропускним режимом Шепетівської гімназії №1 Вступний і первинний інструктаж для новопризначених педагогів. Ознайомити трудовий колектив з правилами внутрішнього розпорядку Ознайомити трудової колектив із посадовими інструкціями Заняття для педагогічного та технічного персоналу школи на тему "Профілактика побутового травматизму " Пристаїчук О.Є. ЗПС класних керівників		педагогічних працівників, адміністрації закладу Заст. дир.			
--	--	---	---	--	---	--	--	--

			Особливості організації виховної роботи в умовах воєнного стану на 2024/2025 н. р. Підвищення фахової компетентності класного керівника. Обговорення «Концепції національно-патріо тичного виховання дітей та молоді. Актуальні питання сучасного виховання школярів» Про оновлення соціальних паспортів класів Про оновлення банку даних про учнів, які потребують особливої педагогічної уваги та неблагополучних сімей. (протокол) ГМО класних керівників				
--	--	--	--	--	--	--	--

			в, Швед О.С., Фещина С.В., класні керівники 1-9 класів				
ВЕРЕСЕНЬ Місячник безпеки життєдіяльності							
01.09-05.09	Спостереження за адаптацією першокласників. Радченко К.О. Затвердження тарифікації. Робота з розкладом. Пристайчук О.Є. Участь у проєкті “Наука в дії”. Фещина С.В., Сорочинська Т.М., Дечковська В.О. Співпраця з ХНУ. Планування учнівських екскурсій. Заступники директора,	Погодження календарно-тематичних планів учителів на І семестр 2025/2026 н.р. Довідка. Пристайчук О.Є. Накази: 1.Про організацію індивідуального навчання. 2.Про організацію роботи з обдарованими дітьми.	Бесіди з працівниками школи щодо запобігання побутового травматизму в житлових та підсобних приміщеннях, присадибних ділянках, у місцях відпочинку та можливого перебування людей Пристайчук О.Є. Динамічна група класних керівників з питань «Превентивне	Урок спілкування “Я - п'ятикласник” Радченко К.О. Свято першого дзвоника (1-9 класи), проведення першого тематичного уроку, інструктажів з ТБ. Швед О.С., пед- орг класні керівники 1-9 класів Тиждень здоров'я та спорту. Олімпійський тиждень.(наказ) Швед О.С., пед.орг. Шуляков О.Ю.,Дмитрук В.М. Бесіди про попередження дитячого травматизму	Оформлення інформації на шкільних стендах, класних куточках Швед О.С., пед. орг, класні керівники	Засідання учнівського самоврядування щодо корекції плану учнівського самоврядування на рік. визначення кандидатів на пост президента школи Педагог-організатор	Ознайомлення здобувачів освіти з критеріями оцінювання навчальних досягнень 5-9 класів з навчальних предметів

	класні керівники Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду - Ведення бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності: - оброблення первинних документів; - ведення бухгалтерських облікових регістрів; - складання	3. Про організацію моніторингових 4. Про організацію харчування у школі. 5. Про надання безкоштовного харчування учням школи. 6. Про створення умов для адаптаційного періоду 1,5 класів. 7. Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024-2025 навчальному році.	виховання» Швед О.С.	під час перерв серед учнів 1-9 класів класні керівники Тиждень шкільного підручника Т.П.Ніверчук Класні керівники			
--	--	--	---	---	--	--	--

	меморіальних ордерів; складання головної книги. Бухгалтерія Оформлення відомості на зарплату для інформування вчителів Забітчук В.О. Готовність котельні до опалення. Малярчук Н.М.	8.Медико-педагогічний контроль за проведенням уроків фізкультури. Фещина С.В. Формування списків мережі класів. Робота в Курс Школа, ІСУО, АІКОМ, АІКОМ 2. Звіт ЗНЗ-1 Фещина С.В. Інвентаризація фонду підручників у системі АІКОМ2 Ніверчук Т.П. Фещина С.В.					
--	---	--	--	--	--	--	--

08.09-12.09	Заходи щодо тижня профілактики булінгу Радченко К.О. Анкетування на тему «Булінг в учнівському середовищі» Радченко К.О. Контроль санітарного стану ідальні харчоблоку, приміщень школи. Яворська В.О. Контроль за станом здоров'я учнів та працівників школи Яворська В.О. Консультації для опікунів (за потреби) <i>(протокол консультації)</i> Фещина С.В.	Робота з обліку дітей та охопленням їх навчанням (територія обслуговування). Секретар	Перевірка на відсутність педикульозу і корости. Яворська В.О. Організувати навчання новопризначених працівників школи з безпеки життєдіяльності Пристаичук О.Є. Флеш-група «Емоційна грамотність – навичка майбутнього» Закревська О.Ю.	Діагностика “Готовність дітей до навчання у школі” (1кл.) Радченко К.О. Виготовлення Єдиних квитків для дітей під опікою. Фещина С.В. Проведення батьківських зборів. (протоколи). Проведення батьківського лекторію «Дотримання академічної доброчесності». Швед О.С. Класні керівники 1-9 класів	08. Міжнародний день грамотності (план) Вч. укр. мови та літ., Швед О.С., пед. орг. Ніверчук Т.П. 14.09 День українсько го кіно Швед О.С	Складання графіку моніторингу якості оцінювання знань учнів. (Графік) Фещина С.В. Вступний моніторинг навчальних досягнень учнів з навчальних предметів: укр. мова, математика. Організаційний наказ. Фещина С.В.
-------------	---	--	---	--	--	--

	Складання соціального паспорту школи (соціальний паспорт школи) Фещина С.В. Оформлення та оновлення бібліотечної документації (інвентарні книги, формуляри читачів, щоденник роботи). Ніверчук Т.П						
15.09-19.09	Складання табелю Пристайчук О.Є. Малярчук Н.М.	Медико-педагогічний контроль за уроками фізичної культури Яворська В.О.	Випуск санбюлетня “Харчуйся правильно, харчуйся з	Вересневі зустрічі Швед О.С., Класні керівники 1-9 кл Діагностика “Готовність дітей до навчання у школі”	ART-WALL “Ми проти насилля, а ти?” 3-х класів. Радченко К.О.		

	Засідання Ради профілактики правопорушень (протокол) Швед О.С. Фещина С.В Радченко К.О. Заходи щодо тижня профілактики булінгу (план, замітка на ФБ) Радченко К.О.	Наказ за результатами медичних оглядів учнів. Фещина С.В..	користю” Яворська В.О. <i>Баркемп «Освітній простір змін: від теорії до практики» (інтерактивна зустріч метою яких є інтеграція середовища, обмін досвідом і ідеями)</i> Гасюк Л.В.	(1кл.) Радченко К.О. Заходи до Дня миру 21.09. (план, довідка) Швед О.С ,пед. орг., класні керівники 1-9 клас Анкетування «Що ти любиш читати?» (5–9 класи) Ніверчук Т.П.			
22.09-26.09	Нарахування і виплата заробітної плати працівникам Бухгалтерія Реєстрація в Казначействі актів по господарським та комунальних витратах Бухгалтерія		«STEM/STEAM як інструмент компетентнісного навчання» Дечковська В.О.	Година психолога Радченко К.О. Ознайомлення учнів 1-х класів із бібліотекою (екскурсія, правила користування). Ніверчук Т.П.	Здача звіту по нормах харчування за вересень 2025 року Яворська В.О.		

	Оформлення звітів по заробітній платі за вересень для подання економісту міськвуо Забігчук В.О. Оформлення оборотних відомостей по основних засобах та ІНМА Підготовка економічних обґрунтувань (повна потреба) до бюджетних запитів на 2025-2026р. Бухгалтерія Наказ про затвердження заходів пожежної безпеки в осінньо-зимовий період. Малярчук Н.М.						
--	---	--	--	--	--	--	--

Жовтень -Місячник національно-патріотичного виховання

29.09-03.10	Звіт про суми нарахованої заробітної плати та суми нарахованого ЄСВ Формування потреби до бюджетних запитів на 2025 рік. Бухгалтерія		Контроль вологого прибирання із використанням дезінфікуючих засобів Яворська В.О.	Відзначення Дня працівників освіти . (наказ) Швед О.С. пед. орг. вчителі естетичного циклу предметів День учнівського самоврядування. (наказ) Швед О.С. Місячник національно-патріотичного виховання. (план, довідка) Швед О.С., пед. орг., класні керівники 1-9 класів Всесвітній день тварин 04.10 День захисників і захисниць України Швед О.С., пед. орг., класні керівники 1-9 класів			
-------------	---	--	--	---	--	--	--

				Всеукраїнський місячник шкільних бібліотек(за окремим планом) Ніверчук Т.П. Соціометричне дослідження 5-х класів. <i>(протокол)</i> Фещина С.В			
06.10-10.10	Спостереження за освітнім процесом учнів 5 класів в адаптаційний період <i>(протокол)</i> Радченко К.О. Фещина С.В Звіт про суми нарахованої заробітної плати та суми нарахованого ЄСВ Формування потреби до бюджетних запитів на 2025 рік. Бухгалтерія	Здача звіту щодо проходження учнями поглибленого медичного огляду, подання акту. Яворська В.О.	Засідання атестаційної комісії Пристайчук О.Є	Тиждень доброчесності Швед О.С. класні керівники, пед орг Заходи до Всесвітнього дня психічного здоров'я (<i>замітка на ФБ</i>) Радченко К.О Урок - тренінг «Насильству – ні!». 5-6 класи. Радченко К.О			

	Наказ про початок опалювального сезону. Малярчук Н.М.						
13.10-17.10	Складання табелю. Пристайчук О.Є., Малярчук Н.М. Звіт з праці, інформація про зарплату. Моніторинг заробітної плати, чисельності. Бухгалтерія Інформація по комунальних витратах. Підготовка інвентаризаційних описів Бухгалтерія Нарахування заробітної плати. Забігчук В.О.	Контроль вологих прибирань із використанням дезінфікуючих засобів Яворська В.О. Накази 1. Про атестацію вчителів школи. Пристайчук О.Є. Лекція з елементами тренінгу «Насильству – ні!». 4-х кл. Радченко К.О.	Перевірка знань з охорони праці новопризначених працівників, видача посвідчень Пристайчук О.Є. Консультування педагогів “Адаптація п’ятикласників до навчання в середній школі» Радченко К.О.	Перевірка на відсутність педикульозу та корости Яворська В.О. Години здоров’я та безпеки: безпечні канікули Швед О.С Класні керівники 1-9 класів Психодіагностичне обстеження учнів 5-х класів.(картка - профіль) Радченко К.О. Корекційно-розвивальна робота з учнями 1-х класів в яких спостерігаються труднощі в адаптації Радченко К.О.	Медико-педагогічний контроль за уроками фізкультури. Яворська В.О.		

			Декада ПД «Урок нового покоління: цікаво, змістовно, ефективно» — акцент на сучасні методики, ІКТ, нові освітні технології. Пристайчук О.Є. Тиждень математики Пристайчук О.Є.	Година психолога Радченко К.О.			
20.10-24.10	Звіт про харчування у жовтні. Фещина С.В., класні керівники 1- 4 класів. Консультпункт для педагогів “Шляхи формування здорового психологічного		Баркемп «Освітній простір змін: від теорії до практики» (інтерактивна зустріч метою яких є інтеграція середовища, обмін досвідом і	Консультування батьків учнів 5-го класу за результатами проведеного дослідження. (батьківські збори) Радченко К.О. Заняття з дітьми “групи ризику” «Керуємо своїми емоціями» Радченко К.О.	Година соціального педагога “Я+інші” 2-х кл. Радченко К.О.		

	клімату в учнівському колективі”(Фотозвіт на ФБ) Радченко К.О. Групова консультація для педагогів “Робота з дітьми групи ризику” (протокол) Радченко К.О.		ідеями) Гасюк Л.В.	Тренінгове заняття “Розвиток емоцій учнів 4-Б кл. Радченко К.О.			
27.10-31.10	Психолого-педагогічний консиліум вчителів, які працюють в 1-х. Фещина С.В. Соціально-психологічна служба Виплата заробітної плати. Забігчук В.О. Інформація про стан фінансування. Бухгалтерія Обстеження умов проживання дітей-сиріт (за запитом служби у		Педагогічна рада Всеукраїнська військово-патріотична Гра «Джура» як досвід національно-патріотичного виховання здобувачів освіти	27.10 День укр. писемності та мови Швед О.С. пед орг вч. укр мови Тренінгове заняття для вчителів на тему: «Стрес у повсякденній діяльності» Радченко К.О.	Здача звіту по нормах харчування за жовтень 2025 року. Яворська В.О.		

	справах дітей). (<i>акт обстеження</i>)Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м). Звітів по заробітній платі за вересень для подання економісту міськвуо Забітчук В.О. Реєстрація договорів, актів, накладних, додатків до договору та квартальної звітності в системі Є-Дата. Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів						
--	--	--	--	--	--	--	--

	- Звіт про використання коштів Благодійного фонду Ведення бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності: Бухгалтерія							
Листопад - місячник філологічної просвіти								
03.11.-07.11	Списання зношених примірників (художня література) Ніверчук Т.П. Бухгалтерія Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м).	Оформлення інформаційного стенду на тему: "Профілактика респіраторних захворювань". Яворська В.О.	«STEM/STEAM як інструмент компетентнісного навчання» Дечковська В.О. Засідання професійної спільноти класних керівників (протокол) ГМО Швед О.С. Кл.керівники 1-9 кл	Перевірка на відсутність педикюльозу і корости Яворська В.О. Анкетування "Життєві цінності" (7-8 кл.) Радченко К.О.	Створення соціальної відеореклами щодо дотримання академічної доброчесності. Педагог-організатор			

	Звітів по заробітній платі за вересень для подання економісту міськвуо Забітчук В.О. Реєстрація договорів, актів, накладних, додатків до договору та квартальної звітності в системі Є-Дата. Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду Ведення бухгалтерського обліку фінансово-господ								
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

10.11-14.11	Психолого-педагогічний консиліум вчителів, які працюють в 5-х. Фещина С.В. Соціально-психологічна служба Година соціального педагога “Здоров'я та шкідливі звички з учнями 6 кл. Радченко К.О. Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м). Звітів по заробітній платі за вересень для подання економісту міськвуо Забітчук В.О. Реєстрація договорів, актів, накладних, додатків до		Бесіда з технічним персоналом про необхідність дотримання режимів вологого прибирання та провітрювання з метою профілактики ГРВІ та грипу. Яворська В.О. Контроль за дотриманням правил респіраторної гігієни. Яворська В.О.	Заходи до Всесвітнього дня доброти волонтерська акція (замітка на ФБ) Фещина С.В. Радченко К.О., вих.центр Бібліотерапія / Книжкова аптечка (Оформлення полички, «ліки» у вигляді книг.) Ніверчук Т.П. Поглиблене психодіагностичне обстеження дітей «групи ризику», проблемних учнів. (картка - профіль) Радченко К.О. Організація розвивальних занять з учнями 5-х класів, які мають труднощі в адаптації. Радченко К.О.	Тренінгове заняття «Бути батьками» (батьки) Радченко К.О.				
-------------	---	--	--	---	--	--	--	--	--

	договору та квартальної звітності в системі Є-Дата. Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду Ведення бухгалтерського обліку фінансово-господ арської діяльності: Бухгалтерія							
17.11-21.11	Складання табелю. Пристайчук О.Є., Малярчук Н.М	Замовлення документів 9 клас Пристайчук О.Є. класні	Контроль за проведенням уроків фізичної культури Яворська В.О.	STEM-день інформації.				

		керівники 9 класів	Тиждень інформатики Пристайчук О.Є. Консультпункт - практикум для педагогів з питання «Резильєнтність (стресостійкість) або як «не розсипатись» під час війни». Радченко К.О. Розвивальна робота з учнями, які беруть участь у предметних олімпіадах. Радченко К.О.	День народження Остапа Вишні, конкурс на найкраще читання гуморесок(7-8клас) Ніверчук Т.П.вч.філологи Заходи до Дня Гідності та Свободи (План, довідка) Швед О.С., пед орг., 20.11 Всесвітній день дитини, День захисту дітей Швед О.С. пед орг.			
24.11-28.11	Перевірка дотримання норм температурного режиму в приміщеннях школи. Яворська В.О. Нарахування та виплата заробітної плати.		Година психолога Радченко К.О. Діагностика визначення соціально - психологічного клімату в педагогічному колективі. Радченко К.О.	Динамічна група класних керівників з питань «Превентивне виховання» Швед О.С. Гасюк Л.В. Поетичні читання «Малишкова осінь» Ніверчук Т.П	Здача звіту по нормах харчування за листопад 2025 року. Яворська В.О.		

	Забітчук В.О. Підготовка тендерної документації для проведення закупівлі електричної енергії Бухгалтерія Звіт про харчування за листопад. Фещина С.В., кл. керівники 1-4 класів.		Заходи в межах акції “16 днів проти насилля”(25.11-10.12. заходи до дня завоювання друзів) <i>(план, аналітична довідка)</i> Радченко К.О. Фещина С.В.				
Грудень - місячник традицій							
01.12-05.12	Засідання Ради профілактики правопорушень <i>(протокол)</i> Швед О.С., Радченко К.О. Фещина С.В. Перевірка стану протипожежної безпеки напередодні Новорічних свят. Малярчук Н.М.	Медико-педагогічний контроль за уроками фізичної культури Яворська В.О. Анкетування «Що я знаю про СНІД» (9 класи) Радченко К.О.	Про стан відвідування учнями школи у листопаді. Швед О.С. Година соціального педагога “Правила дружби. Які вони?” Радченко К.О.	Проведення новорічно-різдвяних заходів (за окремим планом) Швед О.С. пед орг, Артемчук Д.Д., класні керівники 1-9 класів Акція “Годівничка” (фотозвіт)			Директорські контрольні роботи з предметів інваріантної складової навчального плану. Графік Наказ Фещина С.В.

	Підготовка та розміщення на сайті інформації: - Звіт про надходження та використання бюджетних коштів - Звіт про використання коштів Благодійного фонду Бухгалтерія	Заходи до Дня порозуміння з ВІЛ-інфікованими Радченко К.О.		Класні керівники 1-4 класів День Збройних сил України (план, довідка) Швед О.С., пед орг. класні керівники 1-9 класів Про заходи щодо проведення новорічних та різдвяних свят та організації змістовного дозвілля дітей під час зимових канікул 2025/2026 н.р. Швед О.С. «Book-батл» (5-6 клас) Ніверчук Т.П.			
--	---	---	--	---	--	--	--

08.12-12.12	Корекція соціального паспорту школи (соціальний паспорт) Фещина С.В		Флеш-група «Емоційна грамотність – навичка майбутнього» Закревська О.Ю. Залучення категорійних дітей до новорічних свят. (списки) Радченко К.О Фещина С.В	Виставка новорічно-різдвяних композицій (наказ) Швед О.С, пед. орг., класні керівники 1-9 класів, вчителі естетичного циклу предметів Діагностика профорієнтаційного напрямку (учні 9 кл) (протокол) Радченко К.О. Урок практикум “Добро починається з тебе” 7 класи Радченко К.О.	Медико-педагогічний контроль за уроками фізичного виховання Яворська В.О.		
15.12-19.12	Складання табелю. Пристайчук О.Є.. Малярчук Н.М Нарахування та виплата заробітної плати. Забігчук В.О. Оформлення та підписання актів	Накази 1.Про організоване закінчення I семестру. Пристайчук О.Є	Аналіз роботи педагогів у 2025 році Заступники директора Тренінгове заняття “Наші права, наші обов’язки» 8 класи	Різдвяні зустрічі Швед О.С., Класні керівники 1-9 кл Збори учнівського самоврядування. пед орг Комікс-клуб			

	на списання, актів введення в експлуатацію, актів внутрішнього переміщення основних засобів та ІНМА Оформлення оборотних відомостей по основних засобах та ІНМА Бухгалтерія.	Вивчення дітей із сімей СЖО (спостереження, бесіди) 1-4 кл. Радченко К.О.	Радченко К.О. Оформлення інформаційного стенду на тему: "Профілактика інфекційних хвороб". Яворська В.О.	(створення коміксів за прочитаними творами) 7 кл. Ніверчук Т.П. Заняття з учнями 9 класів з питань «Професійного самовизначення» (Фотозвіт на ФБ) Радченко К.О. Заняття «Я+інші».уч 4-х кл.(Фотозвіт на ФБ) Радченко К.О . Година психолога Радченко К.О.			
22.12-26.12		Накази 1.Про результати навчальних досягнень учнів за I семестр 2025/2026 н.р. 2.Про результати перевірки класних журналів 1-9-х класів за		Години безпеки та здоров'я: безпечні канікули. Класні керівники 1-9 класів Година соціального педагога "Я +інші" учні 2 класи Радченко К.О.			

		I семестр 2025/2026 н.р. 3.Про виконання планів і програм у I семестрі. Пристайчук О.Є. 4.Про роботу з обдарованими учнями. 5. Про результати моніторингу з базових дисциплін. Фещина С.В. Про роботу з профілактики дитячого травматизму у I семестрі 2025/2026 н. р. Швед О.С.					
--	--	--	--	--	--	--	--

29.12-02.01	Звіт про харчування за грудень. Фещина С.В., кл. керівники 1-4 класів.		Здача звіту по нормах харчування за грудень 2025 року. Яворська В.О.	Робота з документацією. Радченко К.О.				
-------------	---	--	---	--	--	--	--	--

Січень - місячник STEM-освіти

05.01-09.01	Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м). Забігчук В.О. Звіт на сайт школи Складання кошторису на 2026 рік Бухгалтерія Консультпункт для опікунів (за потреби) <i>(протокол)</i> Фещина С.В	Про затвердження плану графіку-графік у підвищення кваліфікації педагогічних працівників школи на 2026 рік у ХОІППО Пристайчук О.Є Наказ 1.Про стан відвідування учнями школи у грудні. 2.Про підсумки виховної роботи у I семестрі 2024-2025 н.р. Швед О.С. 3. Про організацію безкоштовного харчування учнів школи у	Методична лабораторія Пристайчук О.Є Творчі майстерки вчителів, що атестуються. Пристайчук О.Є. Вчителі, що атестуються Навчання 3 домедичної підготовки Пристайчук О.Є. педагоги Засідання МО класних керівників Швед О.С. ГМО, класні керівники 1-9 класів	Робота з документацією. Радченко К.О. Групова консультація для педагогів “Емоційна компетентність” <i>(аналітична довідка)</i> Радченко К.О. Підготовка проєкту: “Живі книжки” Ніверчук Т.П. Вчителі філологи	Онлайн фестиваль колядок та щедрівок Класні керівники 1-9 класів, пед орг		
-------------	---	--	--	--	--	--	--

		II семестрі 2024-2025н. р. Фещина С.В..					
12.01-16.01	Складання табелю. Пристайчук О.Є.. Малярчук Н.М. Нарахування та виплата заробітної плати. Забігчук В.О. Звіт з праці, інформація про зарплату. Звіт про платні послуги. Моніторинг заробітної плати, чисельності. Інформація по комунальних витратах. Бухгалтерія	Робота з медичною документацією учнів і працівників школи. Яворська В.О. Лекторій для учнів 5-х класів з питання: "Безпе чна школа. Маски булінгу". <i>(Фот озвіт на ФБ)</i> Радченко К.О.	Вивчення роботи вчителів, що атестуються Пристайчук О.Є. Узагальнення стану роботи з питань охорони життя і здоров'я учнів, запобігання усім видам дитячого травматизму за підсумками 2024 року. Наказ. Швед О.С Швед О.С.	Перевірка температурного режиму та прибирань школи. Яворська В.О. Заходи до Тижня профорієнтації <i>(план, замітка на фБ)</i>. Радченко К.О. STEM-тиждень цікавої науки. Фещина С.В., вих.центр Анкетування учнів щодо мотивів вибору майбутньої професії 9 класи. Радченко К.О.	Збори учнівського самоврядуван ня. Узагальнення результатів рейтингу класних колективів протягом I семестру Швед О.С. , пед орг		

19.01-23.01		Перевірка на відсутність педикюльозу і корости Яворська В.О.	Тиждень історії та правознавства Пристаичук О.Є. Година соціального педагога з учнями 3-кл “Кого ми називаємо культурною людиною?” Радченко К.О. Відвідування уроків вчителів, які атестуються. (протокол) Радченко К.О.	Контроль санітарного стану, їдальні харчоблоку, приміщень школи.. Яворська В.О. Психологічний патронаж „важковиховуваних” учнів.(картка - профіль) Радченко К.О. Діагностика рівня потенційних можливостей учнів 2-х класів. (протокол) Радченко К.О. Проект “Живі книги” (зустріч з письменниками) Ніверчук Т.П.	Заходи до Дня Соборності України (план, довідка) Швед О.С.,пед орг, класні керівники 1-9 класів		
26.01-30.01	Контроль за виконанням рекомендацій психолого-педагогічний консилиумів 1, 5, кл. (психологічний аналіз уроків і виховних заходів). (протокол)	Медико-педагогічний контроль за уроками фізичного виховання. Яворська В.О. Педагогічна рада “STEAM –освіти в	Консультпункт - практикум для вчителів “Методики коуча” Радченко К.О.	Година психолога Радченко К.О. Конкурс “Мій найкращий читацький щоденник” (3-5 класи) Ніверчук Т.П. Класні керівники	Оформлення інформаційного стенду:” Бути здоровим здорово!” Яворська В.О. Здача звіту по нормах харчування за грудень 2025		

	Радченко К.О. Перевірка теплового режиму в закладі, освітлення. Малярчук Н.М. Звіт про харчування у січні. Фещина С.В., кл. керівники 1-4 кл.	епoxy штучного інтелекту: адаптуйся або втрачай” Собчук Н.М. Фещина С.В.			року. Яворська В.О. Інженерний тиждень Фещина С.В		
Лютий -місячник безпечного середовища							
02.02-06.02	Інформація про стан фінансування. Бухгалтерія Контроль вологих прибирань із використанням дезінфікуючих засобів. Яворська В.О. Звіт про заборгованість бюджетних установ (форма 7м) Звіт в пенсійний фонд за IV квартал 2026 р. Забігчук В.О. Звіт на сайт школи Бухгалтерія	Замовлення документів 4 клас Пристайчук О.Є. класні керівники 4 класів	місячник творчих уроків «STEAM-урок: творчість + наука» — якщо є акцент на інтеграцію природничих наук, мистецтва, технологій. Пристайчук О.Є. Проведення амбулаторного прийому. Яворська В.О. Контроль за дотриманням правил	Година соціального педагога “Безпечний інтернет” 2-Б клас Радченко К.О. Всесвітній день читання вголос Ніверчук Т.П.	Психологічний супровід майбутніх першокласників в та їхніх батьків (участь у роботі школи майбутніх першокласників в) (<i>Фотозвіт на сайті закладу</i>) Радченко К.О.		

	Засідання Ради профілактики правопорушень (протокол) Швед О.С., Радченко К.О., Фещина С.В.		респіраторної гігієни. Яворська В.О. Динамічна група класних керівників з питань «Превентивне виховання» Швед О.С.				
09.02-13.02		Контроль санітарного стану молодшої школи. Яворська В.О.	<i>Баркемп «Освітній простір змін: від теорії до практики»</i> (інтерактивна зустріч метою яких є інтеграція середовища, обмін досвідом і ідеями) Гасюк Л.В.	Заходи до Дня безпечного інтернету (план, замітка на ФБ) Радченко К.О. Круглий стіл «Учні і Всесвітня павутина» 7-8 класи Радченко К.О. Анкетування “Що я знаю про торгівлю людьми” (7-9 кл.) (протокол) Радченко К.О. Малювальний челендж: діти створюють власні ілюстрації до улюблених книжок. Ніверчук Т.П.	Медико-педагогічний контроль за уроками фізичного виховання. Яворська В.О.		

				Виступ агітбригади "Молодь обирає здоровий спосіб життя" Швед О.С.			
16.02-20.02	Складання табелю. Пристайчук О.Є.. Малярчук Н.М. Нарахування та виплата заробітної плати. Забігчук В.О. Звіт з праці, інформація про зарплату. Звіт про платні послуги. Моніторинг заробітної плати, чисельності. Інформація по комунальних витратах. Бухгалтерія	Перевірка на відсутність педиккульози і корости. Яворська В.О.	«STEM/STEAM як інструмент компетентнісного навчання» Дечковська В.О.	Тиждень протидії торгівлі людьми <i>(план, замітка на фб)</i> Радченко К.О. Фещина С.В. Психологічний урок «Як керувати своїми емоціями» для учнів 7-х класів. Рад ченко К.О. Початок війни росії проти України (уроки мужності) Швед О.С., кл. кер. 1-9 кл. Заходи до Дня пам'яті героїв небесної сотні. (план, довідка) Швед О.С., пед орг., класні керівники 1-9 класів Тренінг з обдарованими учнями "Я - успішний!!!"			

				Радченко К.О. Фото-стенд «Мій поетичний момент» Ніверчук Т.П. Класні керівники Європейські традиції -День Св. Валентина - розважально-ігрова програма пед орг,Учн самоврядування			
23.02-27.02	Круглий стіл «Профілактика кібербулінгу». (уч. 8-х кл.).(Фотозвіт на ФБ) Радченко К.О. Звіт про харчування за лютий. Фещина С.В., кл.керівники 1-4 кл.	Година соціального педагога “Умій дружити” 1 класи. Радченко К.О.	Оформлення інформаційного стенду:”Не хворій”	Заходи до Міжнародного дня рідної мови (за окремим планом, довідка) Швед О.С. Вчителі укр.мови та літ. Лесині читання. Швед О.С., пед орг, Ніверчук Т.П. Година психолога Радченко К.О. Розвивальна робота з учнями 9-х класів з метою професійної орієнтації (Фотозвіт на сайті закладу) Радченко К.О.	Здача звіту по нормах харчування за лютий 2025 року. Яворська В.О.		

Березень - культурно-мистецький місячник

02.03-06.03	Звіт на сайт школи Бухгалтерія Контроль дотримання належного санітарного стану приміщень, їдальні, харчоблоку, приміщень школи. Яворська В.О. Про відвідування учнями школи навчальних занять у лютому 2025р. Швед О.С Консультпункт для вчителів “Робота з дітьми групи ризику” Радченко К.О.		Флеш-група «Емоційна грамотність – навичка майбутнього» Закревська О.Ю.	Перевірка учнів на відсутність педикуюзу і корости Яворська В.О. Діагностика готовності учнів 4 кл. до навчання в середній школі. (протокол) Радченко К.О. Бібліо-подкаст: «#Шевченко NOW» Ніверчук Т.П. Тиждень безпеки життєдіяльності. Заходи до Всесвітнього дня ЦО (за окремим планом) Швед О.С, вчителі основ здоров'я.			
09.03-13.03	Оформлення інформаційного стенду на тему:”Профілактика порушення	Медико-педагогічний контроль за уроками	Тиждень трудового навчання, образотворчого мистецтва	Діагностичний мінімум вчителів, що атестуються.(тестові зошити) Радченко К.О.			

	постави та плоскоступості”. Яворська В.О. Про дотримання протипожежної безпеки у весняно-літній період. Малярчук Н.М.	фізичного виховання Яворська В.О.	Пристайчук О.Є.	STEM- тиждень улюбленої справи Фещина С.В., класні керівники Збори учнівського самоврядування. Акваріум ідей (протокол) пед. орг 14.03 День добровольця (уроки мужності) Швед О.С., Вч.історії кл.кер. 1-9 кл.			
16.03-20.03	Складання таблицю. Пристайчук О.Є., Малярчук Н.М Нарахування заробітної плати. Забігчук В.О.		Робота з медичною документацією. Яворська В.О.	Психологічна майстерка «Інтернет – друг чи ворог? «Правила користування Інтернетом». 6-7 класи Радченко К.О. Робота з учнями ВШО Радченко К.О. Національний тиждень читання поезії Ніверчук Т.П.			

23.03-27.03		Контроль вологих прибирань із використанням дезінфікуючих засобів. Яворська В.О.	Засідання атестаційної комісії Пристайчук О.Є.	Година психолога Радченко К.О. STEM-день поштової листівки Фещина С.В. Всеукраїнський тиждень дитячого читання Ніверчук Т.П. День екологічного виховання . Заходи до Всесвітнього дня Землі.(план) Вчителі біології, Швед О.С., класні керівники 1-9 класів			
30.03-03.04	Перевірка дотримання температурного режиму та режиму прибирання та провітрювання школи. Яворська В.О. Звіт про харчування за березень. Фещина С.В. кл.керівники 1-4 класів	Наказ Підсумки атестації Пристайчук О.Є.	Ділова гра для вчителів з елементами тренінгу «Жив-був педагог» <i>»(Фотозвіт на ФБ)</i> Радченко К.О. Консультування батьків учнів 9 кл. з питання “Підліток. Який він?” Радченко К.О.	Підготовка проекту “Поетична майстерка” Випуск 3 Ніверчук Т.П. Вчителі філологи Класні керівники Тиждень БЖД. Організаційний наказ. Швед О.С	Здача звіту по нормах харчування за березень 2025 року. Яворська В.О.		

Квітень - місячник екологічного виховання

06.04-10.04	Наказ про припинення опалювального сезону. Малярчук Н.М.	Педагогічна рада “Емоційна грамотність учителя і учня засобами програми «СЕН «Зерна» Собчук Н.М. Пристайчук О.Є. Про відвідування учнями школи навчальних занять у березні 2024р. Швед О.С.	Самооцінювання роботи закладу Пристайчук О.Є.	День здоров'я. (план, фотозвіт) Шуляков О.Ю., Дмитрук В.М., Швед О.С., пед орг, класні керівники 1-9 класів Виставка “Подільська писанка” Класні керівники 1-9 Діагностика розумових здібностей 8-их класів (<i>протокол</i>) Радченко К.О. Організація та проведення групових розвивальних занять з метою підготовки до переходу в середню ланку для учнів 4 класів (протягом місяця) Радченко К.С			
-------------	---	--	---	---	--	--	--

13.04-17.04	Складання табелю. Пристаїчук О.Є.. Малярчук Н.М	Медико-педа- гогічний контроль за уроками фізичного виховання Яворська В.О.	Акція “Випускники-2026” до Українського дня навколишнього середовища Швед О.С Малярчук Н.М кл керівники 9-х клас	Тренінгові заняття з учнями «Я у соціумі» (уч.9 кл) (<i>Фотозвіт на ФБ</i>) Радченко К.О. Sci-Fi читання (8-9 клас) Ніверчук Т.П.			
20.04-24.04	Діагностика визначення соціально - психологічного клімату в педагогічному колективі. Радченко К.О.	Проведення Тижня психології (план, аналітична довідка) Радченко К.О., Фещина С.В.	Перевірка на відсутність педикульози та корости Яворська В.О.	Онлайн - консультпункт для батьків майбутніх першокласників щодо готовності дитини до шкільного навчання. Радченко К.О. Всесвітній день книги й авторського права. Цитатний марафон. Ніверчук Т.П.			
27.04-01.05	Перевірка санітарного стану їдальні харчоблоку, приміщень школи. Яворська В.О. Звіт про харчування за травень.	Індивідуальні консультації для батьків дітей “групи ризику” Радченко К.О.	Онлайн - консультпункт для батьків «На порозі п'ятий клас.»(<i>Фотозвіт</i> <i>на ФБ</i>) Радченко К.О. Проведення акції “Синя стрічка квітня” (до	Здача звіту по нормах харчування за квітень 2025 року. Яворська В.О. «Поетична стіна» оформлення матеріалів цитатного марафону Ніверчук Т.П.	Заходи до Дня Чорнобильськ ої трагедії. Швед О.С. Класні керівники 1-9 класів.		

	Фещина С.В. кл.керівники 1-4 класів		проблеми жорстокого поводження з дітьми) . Радченко К.О. Година психолога Радченко К.О.	Збори учнівського самоврядування. Акваріум ідей пед орг			
Травень - місячник родинного виховання							
04.05-08.05	Амбулаторний прийом Яворська В.О.	Індивідуальні консультації для батьків майбутніх першокласників в. (за запитом) Радченко К.О. Година соціального педагога “Щаслива родина” 2-Б кл. Радченко К.О.	Перевірка на відсутність педикульозу та корости Яворська В.О. Медико-педагогіч ний контроль за уроками фізичної культури Яворська В.О.				Підбиття підсумків педагогічної діяльності педагогів, активностей учнів гімназії №1 у моніторинго вих таблицях

							<i>Заступники директора</i>
11.05-15.05	Засідання Ради профілактики правопорушень (<i>протокол</i>) Швед О.С. Радченко К.О. Фещина С.В	Роз'яснюваль на робота щодо проходження поглибленого медичного огляду. Яворська В.О.	Динамічна група класних керівників з питань <i>«Превентивне виховання»</i> Швед О.С.	Година психолога Радченко К.О. Флешмоб <i>«#МояРодинаЧитає»</i> Ніверчук Т.П. Класні керівники			.

18.05-22.05	Складання табелю. Пристайчук О.Є.. Малярчук Н.М Наказ про підготовку закладу до поточного ремонту Малярчук Н.М.		«STEM/STEAM як інструмент компетентнісного навчання» Дечковська В.О.	Робота з учнями ВІШО Радченко К.О. Видання збірки Поетична майстерка. Випуск 3 “Словопелюстки» Ніверчук Т.П. ідзначення Українського дня навколишнього середовища- екологічна толока (за окремим планом) 15.04 Показові виступи дружини з пожежогасіння під час Дня цивільного захисту Швед О.С. Дечковська В.О.-кер. шкільного лісництва “Паросток”, класні керівники 1-9 класів класів, Давидова Л.В., Ляковська Н.С. День вишиванки (план, довідка) Швед О.С.			
-------------	--	--	--	---	--	--	--

				кл. керівники 1-9 класів			
25.05-29.05	Звіт на сайт школи БухгалтеріяЗвіт про харчування за травень. Фещина С.В., кл.керівники 1-4 класів.		Педагогічна рада “Про підсумки роботи” Пристайчук О.Є. Фещина С.В. Швед О.С. Тиждень шкільного підручника(повернення підручників) Ніверчук Т.П.		Здача звіту по нормах харчування за травень 2025 року. Яворська В.О.		
Червень - місячник підсумків							
01.06-05.06	Робота з медичною документацією учнів Яворська В.О.	Накази 1.Першочергове зарахування до 1-х класів. Заст. дир. 2. Про підсумки роботи з обдарованими дітьми Фещина С.В.					

08.06-12.06		Звіт директора Собчук Н.М.					
15.06-19.06							
22.06-26.06							.